
1 

 

DÍLČÍ SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  

 

              Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem:             Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ:                         48133981  

zastoupený:          Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem Sekce správních činností 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č. účtu:                  3926001/0710 

 

(dále jen „Zadavatel ”) 
 

na straně jedné 

 

a 

 

Společnost pro SZIF 

společnost založená podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno  

zastoupena: Mgr. Janem Tejkalem, jednatelem Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 

s.r.o. 

 

tvořená z: 

 

Vedoucího účastníka společnosti 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63681 

se sídlem: Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

zastoupena: Mgr. Janem Tejkalem, jednatelem  

IČ: 28360125 

DIČ: CZ28360125 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 231532880/0300 

ID datové schránky: vb7kdaz 

 

a 

 

účastníka společnosti 

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120572 

se sídlem: Truhlářská 13-15, 110 00 Praha 1 

IČ: 27636836 

DIČ: CZ27636836 

ID datové schránky: fsjynfq 

 

(dále jen „Poskytovatel“), 
na straně druhé 

uzavřeli tuto 

dílčí smlouvu o poskytování právních služeb 



2 

 

 

ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, za použití zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 

předpisů a vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 

náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 

předpisů a na základě Rámcové dohody o poskytování právních služeb a výzvy k podání dílčí 

nabídky č. 1/2019 ze dne 30. 1. 2019 (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2018 Rámcovou dohodu o poskytování právních 

služeb, jejímž předmětem je komplexní zastoupení Zadavatele při zadávaní ICT 

veřejných zakázek dle § 43 ZZVZ (dále jen „Rámcová dohoda“). V souladu s touto 

Rámcovou dohodou a výzvou k podání dílčí nabídky č. 1/2019 (dále jako „Výzva“), 

uzavřely smluvní strany tuto Smlouvu. 

 

1.2. Předmětem této Smlouvy je poskytování  právních služeb: 

 

Komplexní zastoupení Zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se 

zadávacím řízením s názvem Zajištění podpory provozu, rozvoje a servisu systému AGIS 

pro období od 1.1.2020 podle § 43 ZZVZ v rozsahu uvedeném v Rámcové dohodě a 

Výzvě č. 1/2019. 

 

1.3. Zadavatel touto Smlouvou uděluje Poskytovateli plnou moc k provedení všech úkonů 

potřebných pro řádné poskytnutí právních služeb dle čl. 1.2. této Smlouvy. Poskytovatel 

není oprávněn na základě tohoto zmocnění rozhodnout o výběru dodavatele, vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení a rozhodnout o námitkách 

stěžovatele. 

 

 

II.  

Cena a platební podmínky 
 

2.1.  Za poskytování právních služeb dle článku 1.2. Smlouvy je Zadavatel povinen zaplatit 

Poskytovateli odměnu podle počtu hodin strávených při poskytování právních služeb a 

kvalifikace osob poskytujících právní služby ve výši: 

 

 

 

 

Cena za 1 hodinu 

právních služeb v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v Kč Cena za 1 hodinu 

právních služeb v 

Kč s DPH 

Vedoucí realizačního 

týmu  
1.240,- 260,40 1.500,40 

Člen realizačního 

týmu 
1.090,- 228,90 1.318,90 

Advokátní koncipient 900,- 189,- 1.089,- 



3 

 

2.2. V souladu s ustanovením § 13 advokátního tarifu dále Poskytovateli náleží náhrada 

hotových výdajů účelně vynaložených v souvislosti s poskytnutím právní služby. 

 

2.3. Jednotlivé platby (odměny) za poskytnuté právní služby budou prováděny jednou 

měsíčně na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou každé 

faktury za předchozí měsíc bude potvrzený výkaz poskytnutých právních služeb 

(Poskytovatel je tedy povinen předložit výkaz prací k odsouhlasení před vystavením 

faktury a Zadavatel je povinen tento výkaz ve lhůtě 7 dnů od poskytnutí schválit nebo 

zaslat Poskytovateli připomínky; jinak se má za to, že s výkazem souhlasí) za 

fakturované období, ve kterém bude zároveň uvedena celková výše částky za poskytnuté 

služby, která již byla Zadavatelem uhrazena, a to od počátku účinnosti této dílčí 

Smlouvy. Výkaz prací bude dále vždy obsahovat jméno člena týmu, příp. dalšího 

advokáta nebo advokátního koncipienta, který se na administraci veřejné zakázky 

podílel s uvedením počtu hodin. Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli před 

datem splatnosti fakturu, neobsahující všechny zákonem i Rámcovou dohodou nebo 

dílčí smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že Poskytovatel je povinen vystavit fakturu 

novou s novým termínem splatnosti a Zadavatel není v takovém případě v prodlení s 

úhradou. 

 

2.4. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

Zadavateli. 

 

2.5.  Zadavatel nebude poskytovat zálohové platby. 

 

 

III. 

Platnost a účinnost Smlouvy 
 

3.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

3.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu nezbytnou k poskytování právních služeb dle článku 

1.2 této Smlouvy.  

 

3.3. Zadavatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů písemnou 

výpovědí. Délka výpovědní doby činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli. 

 

 

IV.  

Ustanovení závěrečná 
 

4.1. Pokud není touto Smlouvou dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

zejména ustanoveními Rámcové dohody, občanským zákoníkem, zákonem o advokacii 

a advokátním tarifem.  
 

4.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných všemi smluvními stranami. 
 



4 

 

4.3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 
 

4.4. Poskytovatel prohlašuje, že Smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat 

podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel 

bere na vědomí, že Zadavatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen 

Smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání Poskytovateli, aby i z jeho 

strany došlo ke zveřejnění této Smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději 

do 10-ti dnů ode dne podpisu této Smlouvy provést kontrolu, zda je Smlouva zveřejněna 

v registru smluv. V případě, že Poskytovatel zjistí, že tato Smlouva zveřejněna 

v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Zadavatele 

anebo Smlouvu sám zveřejnit. 

 

4.5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v 

dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, 

dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování 

osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná 

práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto 

povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si 

jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený 

výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že 

ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 
 

4.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a 

Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, tedy že nebyla uzavřena v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne…….............. 

 

         V Praze dne ……………… 

Zadavatel 

 

 

 …………………………………                            

Mgr. Jan Havlíček 

Ředitel sekce Správních činností 

          Poskytovatel 

 

 

          ……………………………… 

          Mgr. Jan Tejkal 

          jednatel 

 

 

  

 


		2019-03-01T13:59:34+0100




